ДОГОВОР ПОСТАВКИ ОБОРУДОВАНИЯ № __

г. Чебоксары                                                       «__» ______ 2018 г.

Индивидуальный предприниматель Будаев Александр Викторович, именуемый в

дальнейшем «ПОСТАВЩИК», действующий на основании свидетельства о

государственной регистрации, с одной стороны, и  _______________________
, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой  стороны, вместе именуемые

«СТОРОНЫ», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.Поставщик в течение срока действия настоящего Договора обязуется поставить

оборудование, а Покупатель  обязуется оплатить и принять оборудование на условиях,

установленных настоящим Договором, согласно спецификации, которая являются

неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. Общая сумма и порядок оплаты

2.1. Общая сумма поставки оборудования по договору, с учетом доставки до

терминала в городе получателя составляет _________ руб.

2.2. Оплата за поставляемое оборудование по настоящему договору производится

переводом на счет сбербанка на имя руководителя компании .
Транспортная компания СДЭК, адрес доставки до терминала

__________________.
Дата отправки назначается с момента составление договора до отправки на склад

транспортной компании, от 1 до 5 дней.

3. Сроки и условия поставки

3.1. Доставку оборудования до места расположения Покупателя организовывает

Поставщик. Оплату доставки производит Покупатель при получении оборудования в

транспортной компании.

3.3. Отпуск оборудования осуществляется только при предоставлении Покупателем

или его представителем надлежаще оформленной доверенности и паспорта.

4. Ответственность сторон

4.1. Обязательства сторон по настоящему Договору признаются выполненными в

полном объеме и надлежащим образом с момента получения Поставщиком полной

оплаты за оборудование и получения Покупателем оборудования. Началом срока

гарантийного обслуживания оборудования устанавливается дата получения

Поставщиком полной оплаты за оборудование.

4.2. Гарантия на оборудование распространяется при условии соблюдения всех

правил эксплуатации. Гарантия не распространяется на оборудование, поврежденное в

результате механического воздействия, несанкционированного ремонта, воздействия

насекомых и агрессивной пыли, превышения максимально допустимых

эксплуатационных параметров. Доставка оборудования на место проведения

гарантийного ремонта осуществляется за счет Покупателя. Срок гарантии на

оборудование 12 месяцев. Возврат товара без объяснения причины в течение 7 дней.

5. Разрешение споров

6.1. Все возникающие в период действия настоящего Договора разногласия

решаются путем переговоров сторон, а при не достижение соглашения передаются на

рассмотрение в суд.

6. Срок действия договора

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и

действует до полного исполнения обязательств, взятых на себя сторонами по

настоящему договору.

8.2. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному согласию

сторон, с обязательным составлением письменного документа, который

подписывается обеими сторонами.

8.5. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны

руководствуются действующим  законодательством.

8.6. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, каждый из

которых имеет одинаковую юридическую силу.

9. Юридические адреса и реквизиты сторон

  «ПОСТАВЩИК»                                                          «ПОКУПАТЕЛЬ»

_____________

Паспорт серия _________
Выдан________________________

_____________________________

______________________________

Тел . _________________

       _________________  __

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

к Договору поставки № __ от _________ 2019 г.

п/п Наименование товара
Количество,

шт.

Цена за

единицу

товара,

руб.

Общая

стоимость, руб.

1
Таймер учета времени для

проката авто
_ _____ _______

2 Доставка ____ ___

ИТОГО: ______

  «ПОСТАВЩИК»                                                          «ПОКУПАТЕЛЬ»

Паспорт серия _________
Выдан________________________

_____________________________

______________________________

Тел . _________

       _________________ _____